
Atrakcyjna kamienica rodzinna z ładnym widokiem na
wybrzeże

Odniesienie: 8500
Miejscowosc: Tijoco Bajo
Zlozony: Las Flores de María
Typ: House (Townhouse)
Status: Sold
Cena: €299,000

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 102 m2

Taras (m2): 41 m2

Pietro: 3

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Partially Furnished, Spacious
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Roof Terrace, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Quiet
Location, Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking
Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Coastal, Panoramic, Sea
Dodatkowy: Ideal Family Home
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Atrakcyjna kamienica rodzinna z ładnym widokiem na
wybrzeże

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaoferować tę atrakcyjną kamienicę rodzinną z trzema sypialniami w
cichej dzielnicy mieszkalnej Tijoco Bajo w gminie Adeje, w południowo-zachodniej części Teneryfy.

 Tijoco Bajo to urocza wioska kanaryjska, położona w pobliżu zachodniego wybrzeża Teneryfy, pomiędzy głównymi
miastami Adeje i Guia de Isora. W ostatnich latach autostrada TF1 została przedłużona wzdłuż zachodniego
wybrzeża, dzięki czemu Tijoco Bajo znajduje się obecnie zaledwie dziesięć minut od sklepów, barów, restauracji i
plaż na wybrzeżu Costa Adeje oraz głównych kurortów Playa de las na południowym wybrzeżu Americas i Los
Cristianos oddalone są o około piętnaście minut jazdy samochodem. Dla golfistów i tenisistów jest to tylko krótka
przejażdżka do Abama Golf Resort i około piętnaście minut od Costa Adeje Golf. Tijoco Bajo to urocza mała wioska,
w odległości krótkiego spaceru od tej posiadłości znajdują się sklepy, bary i lokalne restauracje serwujące szeroki
wybór potraw i napojów.

 Ten piękny dom stanowi część małego osiedla mieszkaniowego położonego przy cichej ulicy, co oznacza, że cieszy
się niskimi miesięcznymi kosztami i bardzo przyjemnym, otwartym widokiem. Wewnątrz nieruchomość ma część
dzienną rozłożoną na trzech piętrach i jest oferowana do sprzedaży częściowo umeblowana. Na poziomie ulicy
znajduje się półotwarta kuchnia i wygodny salon, z którego można wyjść na taras z miejscem na stół i krzesła oraz
zamontowaną markizą przeciwsłoneczną, a także mniejsza sypialnia, która obecnie pełni funkcję jadalni oraz
wygodny toaleta dla gości. Na pierwszym piętrze znajduje się rodzinna łazienka i dwie duże sypialnie dwuosobowe,
obie z wbudowanymi szafami. Główna sypialnia posiada również łazienkę z prysznicem i prywatny taras z
przyjemnym widokiem na morze.

 Na najwyższym poziomie znajduje się ładna antresola z atrakcyjnym drewnianym dachem, która obecnie jest
wykorzystywana jako sporadyczna sypialnia, ale sprawdziłaby się również jako dobre miejsce na biuro lub pokój
zabaw dla dzieci. Zewnętrznie na tym poziomie znajduje się ponownie przestronny prywatny taras na dachu z
widokiem na wybrzeże i morze.

 Ten dobrze zaprezentowany dom byłby idealny dla kogoś, kto ceni bardziej tradycyjne, kulturalne aspekty
hiszpańskiego życia na wsi, a wraz z miejscem garażowym i pomieszczeniem gospodarczym wliczonym w cenę
stanowi doskonałą okazję do zakupu przestronnego domu rodzinnego w bardzo atrakcyjnej cenie . Jeżeli są Państwo
zainteresowani uzyskaniem dalszych szczegółów lub umówieniem się na oglądanie z osobą towarzyszącą, prosimy o
kontakt z naszym przyjaznym biurem Clear Blue Skies w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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